
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov, Nádražní 713 Datum: 14.04.2020

Zadavatel: IČ:

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových DIČ:

Uchazeč: IČ: 64359603

DIČ: CZ64359603

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 393 336,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 393 336,53 21,00% 292 600,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 685 937,20

Oprava administrativní budovy Sokolov, Nádražní 713

01 - Stavební část

RUNAKO Sokolov s.r.o.

Strana 1 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov, Nádražní 713 Datum: 14.04.2020

Zadavatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Projektant: 0

Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 393 336,53

HSV - Práce a dodávky HSV 502 724,84

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 44 717,88

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 277 822,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 128 198,31

    997 - Přesun sutě 44 431,50

    998 - Přesun hmot 7 554,75

PSV - Práce a dodávky PSV 890 611,69

    763 - Konstrukce suché výstavby 202 870,27

    766 - Konstrukce truhlářské 288 568,60

    771 - Podlahy z dlaždic 15 446,20

    772 - Podlahy z kamene 5 250,00

    776 - Podlahy povlakové 202 732,09

    781 - Dokončovací práce - obklady 61 944,81

    783 - Dokončovací práce - nátěry 10 674,59

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 103 125,13

01 - Stavební část

Oprava administrativní budovy Sokolov, Nádražní 713

Strana 2 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov, Nádražní 713 Datum: 14.04.2020

Zadavatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Projektant: 0

Uchazeč: RUNAKO Sokolov s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 393 336,53

D HSV Práce a dodávky HSV 502 724,84

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 44 717,88

1 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová 

hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm
m2 2,727 1 050,00 2 863,35 CS ÚRS 2019 02

VV 1,35*2,02 2,727

2 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 

příčky 150 mm
m2 44,662 845,00 37 739,39 CS ÚRS 2019 02

VV (4,25+2,35+1,95+2,2+1,25)*3,87 46,440

VV -0,88*2,02 -1,778

VV Součet 44,662

3 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 27,260 50,00 1 363,00 CS ÚRS 2019 02

VV 3,87*6 23,220

VV 2,02*2 4,040

VV Součet 27,260

4 K 317142442
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 

mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm
kus 1,000 580,00 580,00 CS ÚRS 2019 02

5 K 317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 t 0,031 38 500,00 1 193,50 CS ÚRS 2019 02

VV IPN 120

VV ((1,4*2)*11,1)/1000 0,031

6 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou m3 0,041 5 200,00 213,20 CS ÚRS 2019 02

VV (1,4*0,12)*0,242 0,041

7 K 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm m2 0,336 790,00 265,44 CS ÚRS 2019 02

VV (1,4*2)*0,12 0,336

8 K 003-x1 Zazdívka rozvaděče silnoproudu
soubo

r
1,000 500,00 500,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 277 822,40

9 K 629991011
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 

přilepenou lepící páskou
m2 52,371 35,00 1 832,99 CS ÚRS 2019 02

VV (1,8*2,07)*10 37,260

VV 1,5*2,07 3,105

VV (1,55*2,07)*2 6,417

VV (0,9*2,07)*3 5,589

VV Součet 52,371

10 K 611315421
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm 

stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%
m2 52,832 145,00 7 660,64 CS ÚRS 2019 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 31-52.. Vápenná omítka jednotlivých malých ploch. 

Oprava administrativní budovy Sokolov, Nádražní 713

01 - Stavební část

Strana 3 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Stropy - Pouze v místnostech kde nebude podhled

VV 4,28*2,54 10,871

VV 4,14*0,9 3,726

VV 4,19*1,08 4,525

VV 2,25*0,84 1,890

VV 2,34*4,52 10,577

VV 9,65*1,69 16,309

VV 2,4*1 2,400

VV 1,8*2,2 3,960

VV 1,2*1,1 1,320

VV 1,2*0,97 1,164

VV 1,2*0,8 0,960

VV 1,2*0,8 0,960

VV 1,23*3,97 4,883

VV -0,48*0,1 -0,048

VV (1,7+1,2)*0,1 0,290

VV 2,05*1,1 2,255

VV "Odpočet oprav v rozsahu 30%" -13,21 -13,210

VV Součet 52,832

11 K 611315422
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm 

stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
m2 13,210 165,00 2 179,65 CS ÚRS 2019 02

12 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 5,050 365,00 1 843,25 CS ÚRS 2019 02

VV zazdívka dveří

VV (1,25*2,02)*2 5,050

13 K 612325411
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 

plochy do 10%
m2 49,136 145,00 7 124,72 CS ÚRS 2019 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

VV V místech obkladů

VV
(2,42+2,42+2,34+1,8+2,2-0,9+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,1+1,1+0,97+0,97+0,8+0,8+0,8+0,8-0,6-0,6-0,6-0,6-

0,6)*1,8
43,596

VV (3,97+1,23+1,23+3,97+0,48+0,48-0,6)*1,8 19,368

VV -(0,9*0,86)*2 -1,548

VV "Odpočet oprav v rozsahu 30%" -12,28 -12,280

VV Součet 49,136

14 K 612325412
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 

plochy přes 10 do 30%
m2 12,280 155,00 1 903,40 CS ÚRS 2019 02

15 K 612325421
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 

3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%
m2 619,933 145,00 89 890,29 CS ÚRS 2019 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 1 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch. 

VV v místě podhledů pouze 100mm nad podhled

VV
(11,47+11,47+5,18+5,18+3+3+5,18+5,18+3,76+3,76+3,2+3,2+3,34+3,76+4,29+0,1+0,1+0,335+1,41+3,72+3,72+3,76+3,76

+5,35+5,35+3,97+3,97+2,57+2,57+3,97)*3,11
372,034

VV (1,1+2,05+9,65+9,65+1,69+0,69+2,34+2+2+5,36+5,36+4,28+4,28)*3,87 195,242

VV (3,97+5,05+3,97+3,1+1,62+2,33+2,33+5,98+5,98+4,84+4,84+2,65+2,65+4,52+4,52)*3,11 181,469

VV (2,4+2,4+1)*3,64 21,112

VV 2,34*2,2 5,148

VV (0,1*2)*0,67 0,134

VV 2,34*2,2 5,148

VV
(2,34+2,42+2,42+2,2+1,8+3,97+1,23+1,1+0,48+0,48+1,07+1,23+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,1+1,1+0,97+0,97+0,8+0,8)*2,

07
69,718

VV (2,2+1,8)*2,07 8,280

VV (1,7+0,8+0,8+1,2+1,2)*0,7 3,990

VV -(1,8*2,07)*9 -33,534

VV -1,5*2,07 -3,105

Strana 4 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(1,055*2,07)*2 -4,368

VV -0,9*2,07 -1,863

VV -(0,9*1,01)*2 -1,818

VV ((1,8+2,07+2,07)*9)*0,15 8,019

VV (1,5+2,07+2,07+1,055+2,07+2,07+1,055+2,07+2,07+0,9+2,07+2,07+1,9+1,01+1,01+0,9+1,01+1,01)*0,15 4,187

VV -(0,8*1,97)*28 -44,128

VV -(1,25*1,97)*6 -14,775

VV -(0,6*1,97)*2 -2,364

VV -(0,6*0,17)*8 -0,816

VV -0,9*1,97 -1,773

VV -0,9*0,17 -0,153

VV
(0,9+2,02+2,02+1,35+2,02+2,02+0,9+2,02+2,02+0,9+2,02+2,02+0,9+2,02+2,02+0,9+2,02+2,02+0,9+2,02+2,02+0,7+0,17+

0,7+0,17+1+0,17+0,17+0,9+1,97+1,97)*0,2
8,590

VV (1,35+2,02+2,02)*0,1 0,539

VV "Odpočet oprav v rozsahu 30%" -154,98 -154,980

VV Součet 619,933

16 K 612325422
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 

3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%
m2 154,980 155,00 24 021,90 CS ÚRS 2019 02

17 K 612135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 

stěn
m2 61,416 155,00 9 519,48 CS ÚRS 2019 02

VV Vyrovnání pod obklady na původních stěnách

VV
(2,42+2,42+2,34+1,8+2,2-0,9+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,1+1,1+0,97+0,97+0,8+0,8+0,8+0,8-0,6-0,6-0,6-0,6-

0,6)*1,8
43,596

VV (3,97+1,23+1,23+3,97+0,48+0,48-0,6)*1,8 19,368

VV -(0,9*0,86)*2 -1,548

VV Součet 61,416

18 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn
m2 88,722 175,00 15 526,35 CS ÚRS 2019 02

VV (4,42+4,42+2,35+2,2+1,95+1,8+2,05+2,2+1,25+1,1)*3,87 91,874

VV -(0,8*1,97)*2 -3,152

VV Součet 88,722

19 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo 

přibitím rohových s tkaninou
m 3,110 30,00 93,30 CS ÚRS 2019 02

VV 10 cm nad podhled

VV 3,11 3,110

20 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 3,577 15,00 53,66 CS ÚRS 2019 02

VV 3,11*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,577

21 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 68,194 35,00 2 386,79 CS ÚRS 2019 02

VV V místě podhledů pouze 100mm nad podhled

VV (2,35+1,95+2,2+1,25+4,42+4,42)*3,11 51,595

VV (2,2+1,8)*1,89 7,560

VV (2,05+1,1)*3,87 12,191

VV -(0,8*1,97)*2 -3,152

VV Součet 68,194

22 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 68,194 160,00 10 911,04 CS ÚRS 2019 02

23 K 006-x1 Kompletní provedení oprav stěn a podhledu venkovního vstupu do objektu - oprava omítek, výmalba
soubo

r
1,000 10 000,00 10 000,00

24 K 632451105 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 10 do 15 mm m2 237,263 380,00 90 159,94 CS ÚRS 2019 02

25 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 

cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2
kus 1,000 850,00 850,00 CS ÚRS 2019 02

26 M 55331350 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 100 levá/pravá 800 kus 1,000 920,00 920,00 CS ÚRS 2019 02

27 M 55331384 zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 150 levá/pravá 800 kus 1,000 945,00 945,00 CS ÚRS 2019 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 128 198,31

28 K 009-x1 Demontáž polystyrenových stropnic vč. likvidace m2 57,974 65,00 3 768,31

VV 11,47*5,18 59,415

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -0,35*0,1 -0,035

VV -5,18*0,1 -0,518

VV -5,18*0,1 -0,518

VV -3,7*0,1 -0,370

VV Součet 57,974

29 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2
m2 9,711 75,00 728,33 CS ÚRS 2019 02

VV 1,2*1,1 1,320

VV 1,2*0,98 1,176

VV 1,2*0,8 0,960

VV 1,2*0,8 0,960

VV 0,7*0,2 0,140

VV 0,6*0,1 0,060

VV 0,6*0,1 0,060

VV 0,6*0,1 0,060

VV 1,23*3,97 4,883

VV -0,48*0,1 -0,048

VV 0,7*0,2 0,140

VV Součet 9,711

30 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 1 m2
m2 47,628 75,00 3 572,10 CS ÚRS 2019 02

VV
(1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+0,8+0,8+0,8+0,8+1,1+1,1+0,97+0,97+3,97+3,97+1,23+1,23+0,48+0,48+0,72+1,24+1,8

6-0,6-0,6-0,6-0,6-0,6-0,6-0,6-0,6)*1,8
49,176

VV -(0,9*0,86)*2 -1,548

VV Součet 47,628

31 K 968072456
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 

plochy přes 2 m2
m2 2,463 200,00 492,60 CS ÚRS 2019 02

VV 1,25*1,97 2,463

32 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 

před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm
m 2,800 250,00 700,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1,4*2 2,800

33 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 52,832 15,00 792,48 CS ÚRS 2019 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV Stropy - Pouze v místnostech kde nebude podhled

VV 4,28*2,54 10,871

VV 4,14*0,9 3,726

VV 4,19*1,08 4,525

VV 2,25*0,84 1,890

VV 2,34*4,52 10,577

VV 9,65*1,69 16,309

VV 2,4*1 2,400

VV 1,8*2,2 3,960

VV 1,2*1,1 1,320

VV 1,2*0,97 1,164

VV 1,2*0,8 0,960

VV 1,2*0,8 0,960

VV 1,23*3,97 4,883

VV -0,48*0,1 -0,048

VV (1,7+1,2)*0,1 0,290

VV 2,05*1,1 2,255

VV "Odpočet otlučení 30%" -13,21 -13,210

VV Součet 52,832

34 K 978011141 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 % m2 13,210 25,00 330,25 CS ÚRS 2019 02

35 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %
m2 650,017 15,00 9 750,26 CS ÚRS 2019 02

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek. 

VV v místech nových podhledů pouze 100mm nad nový podhled

VV
(11,47+11,47+5,18+5,18+7,64+7,64+4,52+4,52+0,1+0,1+5,98+5,98+2,33+2,33+1,62+5,05+3,97+3,1+2,57+2,57+3,97+3,97

+5,35+5,35+3,97+3,97)*3,11
372,889

VV (3,72+3,72+3,76+3,76+3,34+3,76+4,29+0,1+0,1+0,335+1,41+3,76+3,76+3,2+3,2+3+3+5,18)*3,11 166,058

VV (1,1+2,05+2,2+2,2+2,34+2,34+2,39+2,39+0,11+0,11+5,36+5,36+4,28+4,28+0,14+0,14+9,65+9,65+1,69+0,69)*3,87 226,279

VV (1,8+2,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,1+1,1+0,97+0,97+0,8+0,8+3,97+1,23+1,1+0,48+0,48+1,17+1,23)*3,87 102,942

VV (2,34*2)*2,2 10,296

VV (2,4+2,4+0,1)*3,64 17,836

VV (1,7+1,6+1,2+1,2)*2,5 14,250

VV -(1,8*2,07)*10 -37,260

VV -1,5*2,07 -3,105

VV -(1,55*2,07)*2 -6,417

VV -(0,9*2,07)*3 -5,589

VV ((1,8+2,07+2,07)*10)*0,185 10,989

VV (1,5+2,07+2,07)*0,185 1,043

VV ((1,55+2,07+2,07)*2)*0,185 2,105

VV ((0,9+2,07+2,07)*3)*0,185 2,797

VV (1,45+2,02+2,02+0,96+2,02+2,02+0,9+2,02+2,02+0,9+2,02+2,02)*0,2 4,074

VV (0,9+2,02+2,02+0,9+2,02+2,02+0,7+2,02+2,02+0,7+2,02+2,02+0,7+2,02+2,02+0,9+2,02+2,02)*0,22 6,389

VV (1,35+2,02+2,02)*0,1 0,539

VV -(0,9*2,02)*4 -7,272

VV -(1,35*2,02)*8 -21,816

VV -(0,8*2,02)*20 -32,320

VV -(0,6*2,02)*10 -12,120

VV "Odpočet otlučení 30%" -162,57 -162,570

VV Součet 650,017

36 K 978013141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %
m2 162,570 45,00 7 315,65 CS ÚRS 2019 02

37 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 237,263 90,00 21 353,67 CS ÚRS 2019 02

VV 13,961+223,302 237,263

38 K 009-x3
Úprava výšky zavěšení radiátorů pro instalaci parapetnícvh kanálů - cena zahrnuje i vypuštění a napuštění 

systému, odvzdušnění, topnou zkoušku apod...

soubo

r
1,000 15 000,00 15 000,00

39 K 009-x4 Přemístění koncového prvků klimatizační jednotky - kompletní provedení
soubo

r
1,000 7 500,00 7 500,00

40 K 009-x2
Kompletní provedení odvětrání WC invalida - ventilátor, potrubí, venkovní nerez mřížka vč. průrazů, 

zednického začištění, lešení apod...

soubo

r
1,000 9 500,00 9 500,00

41 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,9 m
m2 305,772 95,00 29 048,34 CS ÚRS 2019 02

VV 237,263 237,263

VV 9,65*1,69 16,309

VV 0,8*0,1 0,080

VV 0,8*0,1 0,080

VV 0,9*0,1 0,090

VV 0,6*0,1 0,060

VV 0,6*0,1 0,060

VV 0,8*0,1 0,080

VV 0,9*0,2 0,180

VV 0,8*0,1 0,080

VV 2,4*1 2,400

VV 4,28*1,61 6,891

VV 1,94*2,96 5,742

VV 16,457 16,457

VV 20 20,000

VV Součet 305,772

42 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 

podlaží do 4 m
m2 305,772 60,00 18 346,32 CS ÚRS 2019 02

Strana 7 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 44 431,50

43 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

přes 6 do 9 m
t 16,892 1 050,00 17 736,60 CS ÚRS 2019 02

44 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění t 16,892 250,00 4 223,00 CS ÚRS 2019 02

45 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 16,892 250,00 4 223,00 CS ÚRS 2019 02

46 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 84,460 15,00 1 266,90 CS ÚRS 2019 02

VV 16,892*5 84,460

47 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 170 102
t 4,687 750,00 3 515,25 CS ÚRS 2019 02

48 K 997013807
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 170 103
t 3,579 750,00 2 684,25 CS ÚRS 2019 02

49 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 8,626 1 250,00 10 782,50 CS ÚRS 2019 02

D 998 Přesun hmot 7 554,75

50 K 998018002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m
t 21,585 350,00 7 554,75 CS ÚRS 2019 02

D PSV Práce a dodávky PSV 890 611,69

D 763 Konstrukce suché výstavby 202 870,27

51 K 763431001
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů 

do 0,36 m2
m2 210,084 445,00 93 487,38 CS ÚRS 2019 02

VV 11,47*5,18 59,415

VV -0,35*0,1 -0,035

VV 3*5,18 15,540

VV 3,76*3,2 12,032

VV 3,76*3,34 12,558

VV -0,6*0,1 -0,060

VV 1,56*1,25 1,950

VV 3,72*3,76 13,987

VV 5,35*3,97 21,240

VV 2,57*3,97 10,203

VV 3,97*3,1 12,307

VV 1,95*1,62 3,159

VV 5,98*2,33 13,933

VV 4,84*4,52 21,877

VV 2,65*4,52 11,978

VV Součet 210,084

52 M 59036510 deska podhledová minerální rovná jemná hladká perforovaná bílá 15x600x600mm m2 220,588 365,00 80 514,62 CS ÚRS 2019 02

VV 210,084*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 220,588

53 K 763431041
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 

m
m2 210,084 45,00 9 453,78 CS ÚRS 2019 02

54 K 763431201 Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou m 195,080 50,00 9 754,00 CS ÚRS 2019 02

VV
11,47+11,47+5,18+5,18+0,1+0,1+3+3+5,18+5,18+3,76+3,76+3,2+3,2+4,59+4,59+3,76+3,76+0,1+0,1+3,72+3,72+3,76+3,7

6+3,97+3,97+5,35+5,35+2,57+2,57+3,97+3,97
127,360

VV 3,97+3,97+5,05+5,05+5,98+5,98+2,33+2,33+4,84+4,84+4,52+4,52+4,52+4,52+2,65+2,65 67,720

VV Součet 195,080

55 K 998763402
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 0,050 193 209,78 9 660,49 CS ÚRS 2019 02

D 766 Konstrukce truhlářské 288 568,60

Strana 8 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 766691914
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení 

stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2
kus 30,000 150,00 4 500,00 CS ÚRS 2019 02

57 K 766-x1 Demontáž garnyže vč. likvidace
soubo

r
13,000 250,00 3 250,00

58 K 766112820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných i zasklených m2 48,797 105,00 5 123,69 CS ÚRS 2019 02

VV (5,18+5,18+3,7)*3,87 54,412

VV -1,25*1,97 -2,463

VV -(0,8*1,97)*2 -3,152

VV Součet 48,797

59 K 766411811 Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2 m2 108,552 75,00 8 141,40 CS ÚRS 2019 02

VV (11,47+11,47+5,18+5,18+0,1+0,1)*3,87 129,645

VV -1,25*1,97 -2,463

VV -(1,8*2,07)*5 -18,630

VV Součet 108,552

60 K 766411822 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 108,552 45,00 4 884,84 CS ÚRS 2019 02

61 K 766421821 Demontáž obložení podhledů palubkami m2 110,195 85,00 9 366,58 CS ÚRS 2019 02

VV 3*5,18 15,540

VV 3,2*3,76 12,032

VV 4,59*3,76 17,258

VV -0,6*0,1 -0,060

VV 5,35*3,97 21,240

VV 3,97*2,57 10,203

VV 5,05*3,97 20,049

VV 5,98*2,33 13,933

VV Součet 110,195

62 K 766421822 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 110,195 55,00 6 060,73 CS ÚRS 2019 02

63 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 19,000 450,00 8 550,00 CS ÚRS 2019 02

64 M 61162851 dveře vnitřní foliované plné 1křídlé 600x1970mm kus 5,000 2 250,00 11 250,00 CS ÚRS 2019 02

65 M 61162898 dveře vnitřní foliované sklo 2/3 1křídlé 800x1970mm kus 2,000 3 250,00 6 500,00 CS ÚRS 2019 02

66 M 61162857 dveře vnitřní foliované plné 1křídlé 800x1970mm kus 11,000 2 450,00 26 950,00 CS ÚRS 2019 02

67 M 61162854/R dveře vnitřní foliované plné 1křídlé 600x1970mm - vnější dveře v 1.NP!!! kus 1,000 5 000,00 5 000,00

68 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus 1,000 550,00 550,00 CS ÚRS 2019 02

69 M 61162860 dveře vnitřní foliované plné 1křídlé 900x1970mm kus 1,000 2 650,00 2 650,00 CS ÚRS 2019 02

70 K 766660011
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

dvoukřídlových, šířky do 1450 mm
kus 3,000 950,00 2 850,00 CS ÚRS 2019 02

71 M 61162904 dveře vnitřní foliované sklo 2/3 2křídlé 1250x1970mm kus 3,000 8 900,00 26 700,00 CS ÚRS 2019 02

72 K 766660728 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku kus 23,000 150,00 3 450,00 CS ÚRS 2019 02

73 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 23,000 150,00 3 450,00 CS ÚRS 2019 02

74 K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou kus 23,000 250,00 5 750,00 CS ÚRS 2019 02

75 M 54914622 kování dveřní klika/klika - výběr dle investora kus 23,000 450,00 10 350,00 CS ÚRS 2019 02

76 K 766-x3
D+M Dveře Al dvoukřídlé 900+550x2100mm vč. kování, zámku a parotěsného utěsnění dle ČSN - spec. dle 

výpisu dveří ozn. 05
kus 2,000 52 500,00 105 000,00

77 K 766-x2 D+M Kuchyňská linka vč. spotřebičů - spec. dle investora
soubo

r
1,000 14 500,00 14 500,00

78 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 0,050 274 827,24 13 741,36 CS ÚRS 2019 02

D 771 Podlahy z dlaždic 15 446,20

79 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 13,961 35,00 488,64 CS ÚRS 2019 02

VV 1,2*1,1 1,320

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,2*0,98 1,176

VV 1,2*0,8 0,960

VV 1,2*0,8 0,960

VV 0,7*0,2 0,140

VV 0,6*0,1 0,060

VV 0,6*0,1 0,060

VV 0,6*0,1 0,060

VV 1,23*3,97 4,883

VV -0,48*0,1 -0,048

VV 0,7*0,2 0,140

VV 2,2*1,8 3,960

VV 1*0,2 0,200

VV 0,9*0,1 0,090

VV Součet 13,961

80 K 771573113 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2 m2 13,961 490,00 6 840,89 CS ÚRS 2019 02

81 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12 ks/m2 m2 15,357 330,00 5 067,81 CS ÚRS 2019 02

VV 13,961*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,357

82 K 771559191 Montáž podlah z dlaždic teracových Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 13,961 25,00 349,03 CS ÚRS 2019 02

83 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 30,220 65,00 1 964,30 CS ÚRS 2019 02

VV
2,2+2,2+1,8+1,8-0,9+0,2+0,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,1+1,1+0,97+0,97+0,8+0,8-0,6+0,2+0,2-0,6-0,6-0,6-

0,6+3,97+3,97+1,23+1,23+0,49+0,49-0,6
31,020

VV -0,6-0,6+0,2+0,2 -0,800

VV Součet 30,220

84 K 998771202
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 0,050 14 710,67 735,53 CS ÚRS 2019 02

D 772 Podlahy z kamene 5 250,00

85 K 772-x1 Vyčištění a oprava podlah z kamenných dlaždic a soklíků 
soubo

r
1,000 5 000,00 5 000,00

86 K 998772202
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 0,050 5 000,00 250,00 CS ÚRS 2019 02

D 776 Podlahy povlakové 202 732,09

87 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 407,423 65,00 26 482,50 CS ÚRS 2019 02

VV PVC

VV 2,975*3,1 9,223

VV 3,6*1,98 7,128

VV 0,8*0,1 0,080

VV 0,8*0,1 0,080

VV 3,1*0,625 1,938

VV 4,425*5,18 22,922

VV 1,25*0,1 0,125

VV 5,18*3,245 16,809

VV 3*5,18 15,540

VV 0,8*0,1 0,080

VV 0,9*0,2 0,180

VV 3,2*3,76 12,032

VV 4,59*3,76 17,258

VV -0,6*0,1 -0,060

VV 0,9*0,2 0,180

VV 0,8*0,1 0,080

VV 3,72*3,76 13,987

VV 0,9*0,2 0,180

VV 0,8*0,1 0,080

VV 0,9*0,2 0,180

VV 5,35*3,97 21,240

VV 2,57*3,97 10,203

Strana 10 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,9*0,2 0,180

VV 0,8*0,1 0,080

VV 5,05*3,97 20,049

VV 1*0,2 0,200

VV 0,9*0,1 0,090

VV 0,9*0,2 0,180

VV 5,98*2,33 13,933

VV 0,8*0,1 0,080

VV 7,64*4,52 34,533

VV 1,25*0,1 0,125

VV 0,9*0,2 0,180

VV 2,34*2,42 5,663

VV 1,25*0,1 0,125

VV -0,24*0,1 -0,024

VV 2,34*2 4,680

VV 0,8*0,1 0,080

VV Mezisoučet 229,619

VV Koberec

VV 5,18*3,245 16,809

VV 1,25*0,1 0,125

VV 3*5,18 15,540

VV 0,8*0,1 0,080

VV 3,2*3,76 12,032

VV 0,9*0,2 0,180

VV 4,59*3,76 17,258

VV -0,6*0,1 -0,060

VV 0,9*0,2 0,180

VV 0,8*0,1 0,080

VV 3,72*3,76 13,987

VV 0,8*0,1 0,080

VV 0,9*0,2 0,180

VV 0,8*0,1 0,080

VV 0,9*0,2 0,180

VV 5,35*3,97 21,240

VV 2,57*3,97 10,203

VV 0,9*0,2 0,180

VV 0,8*0,1 0,080

VV 5,05*3,97 20,049

VV 1*0,2 0,200

VV 0,9*0,1 0,090

VV 0,9*0,2 0,180

VV 5,98*2,33 13,933

VV 0,8*0,1 0,080

VV 7,64*4,52 34,533

VV 1,25*0,1 0,125

VV 0,9*0,2 0,180

VV Mezisoučet 177,804

VV Součet 407,423

88 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 206,160 10,00 2 061,60 CS ÚRS 2019 02

VV
2,975+2,975+3,1+3,1-0,8+3,6+3,6+1,98+1,98-0,8+5,05+5,05+5,18+5,18-0,8-0,8-1,25+3,245+3,245+5,18+5,18-1,25-

1,25+0,1+0,1
53,870

VV
3+3+5,18+5,18-1,25-1,25-0,8+3,76+3,76+3,2+3,2-0,8+0,2+0,2-0,8+4,59+4,59+3,76+3,76-0,8+0,2+0,2-0,8+0,2+0,2+0,1+0,1-

0,8-0,8
40,280

VV
3,72+3,72+3,76+3,76-0,8+0,2+0,2-0,8+5,35+5,35+3,97+3,97-0,8+0,2+0,2-0,8+2,57+2,57+3,97+3,97-0,8+0,2+0,2-

0,8+5,05+5,05+3,97+3,97-0,8-0,9+0,2+0,2+0,2
60,020

VV
0,2+5,98+5,98+2,33+2,33-0,8-0,8+4,84+4,84+2,8+2,8+4,52+4,52-0,8-1,25+0,2+0,2+4,42+4,42+2,34+2,34+2,34+2,34-1,25-

1,25-0,8-0,8
51,990

VV Součet 206,160

Strana 11 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

89 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 223,302 45,00 10 048,59 CS ÚRS 2019 02

VV 11,47*5,18 59,415

VV 3*5,18 15,540

VV 0,8*0,1 0,080

VV 0,9*0,2 0,180

VV 3,76*3,2 12,032

VV 0,8*0,1 0,080

VV 0,9*0,2 0,180

VV 3,34*3,76 12,558

VV 1,56*1,25 1,950

VV -0,6*0,1 -0,060

VV 0,8*0,15 0,120

VV 0,9*0,2 0,180

VV 0,8*0,1 0,080

VV 3,72*3,76 13,987

VV 0,9*0,2 0,180

VV 0,8*0,1 0,080

VV 0,9*0,2 0,180

VV 0,8*0,1 0,080

VV 3,97*5,35 21,240

VV 2,57*3,97 10,203

VV 0,9*0,2 0,180

VV 1,62*5,05 8,181

VV 2,35*3,1 7,285

VV 0,9*0,2 0,180

VV 5,98*2,33 13,933

VV 0,8*0,1 0,080

VV 0,9*0,2 0,180

VV 4,84*4,52 21,877

VV 2,65*4,52 11,978

VV 1,25*0,1 0,125

VV 1,35*0,1 0,135

VV 2,34*2 4,680

VV 2,34*2,42 5,663

VV 0,8*0,1 0,080

VV 1,25*0,16 0,200

VV 0,9*0,2 0,180

VV 0,8*0,1 0,080

VV Součet 223,302

90 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 223,302 145,00 32 378,79 CS ÚRS 2019 02

91 M 28411000
PVC heterogenní zátěžová antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, 

R10, hořlavost Bfl S1
m2 256,797 395,00 101 434,82 CS ÚRS 2019 02

VV 223,302*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 256,797

92 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 201,465 45,00 9 065,93 CS ÚRS 2019 02

VV
11,47+11,47+5,18+5,18-0,8+0,1+0,1+3+3+5,18+5,18-0,8-1,25+3,76+3,76+3,2+3,2-0,8-

0,8+0,2+0,2+3,76+4,59+3,61+0,335+4,29+0,1+0,1-0,8+0,2+0,2
76,115

VV
-0,8+0,2+0,2-0,8-0,8+2,05+2,05+1,1+1,1-0,8+3,72+3,72+3,76+3,76-0,8-0,8-0,8+0,2+0,2+3,97+3,97+5,35+5,35-0,8-

0,8+0,2+0,2
33,900

VV
2,57+2,57+3,97+3,97-0,8+0,2+0,2-0,8+5,05+5,05+3,97+3,97-0,8+0,2+0,2+5,98+5,98+2,33+2,33-0,8-

0,8+4,84+4,84+4,52+4,52-0,8+0,2+0,2+2,65+2,65
68,160

VV 4,52+4,52-1,25+2,34+2,34+2,34+2,34+4,42+4,42-1,25-1,25+0,1+0,1-0,8+0,2+0,2 23,290

VV Součet 201,465

93 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 211,538 25,00 5 288,45 CS ÚRS 2019 02

VV 201,465*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 211,538

94 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m 18,050 100,00 1 805,00 CS ÚRS 2019 02

VV 0,8+1,25+0,8+0,8+0,8+0,8+0,8+0,8+0,8+0,8+0,8+0,6+0,6+0,6+0,6+0,6+0,9+0,8+0,8+0,8+1,25+1,25 18,050

Strana 12 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

95 M 55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro m 18,050 250,00 4 512,50 CS ÚRS 2019 02

96 K 998776202
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 0,050 193 078,18 9 653,91 CS ÚRS 2019 02

D 781 Dokončovací práce - obklady 61 944,81

97 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 68,616 35,00 2 401,56 CS ÚRS 2019 02

VV
(2,42+2,42+2,34+1,8+1,8+2,2+2,2-0,9+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,1+1,1+0,97+0,97+0,8+0,8+0,8+0,8-0,6-0,6-0,6-

0,6-0,6)*1,8
50,796

VV (3,97+1,23+1,23+3,97+0,48+0,48-0,6)*1,8 19,368

VV -(0,9*0,86)*2 -1,548

VV Součet 68,616

98 K 781473115
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem hladkých přes 22 do 25 

ks/m2
m2 64,260 490,00 31 487,40 CS ÚRS 2019 02

99 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 70,686 250,00 17 671,50 CS ÚRS 2019 02

VV 64,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 70,686

100 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 23,292 25,00 582,30 CS ÚRS 2019 02

VV (1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,1+1,1+0,97+0,97+0,8+0,8-0,6-0,6-0,6-0,6)*1,8 23,292

101 K 781493111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené standardním lepidlem rohové m 3,600 65,00 234,00 CS ÚRS 2019 02

VV 2*1,8 3,600

102 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 51,420 65,00 3 342,30 CS ÚRS 2019 02

VV
2,42+2,42+2,34+1,8+1,8+2,2+2,2-0,9+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,1+1,1+0,97+0,97+0,8+0,8+0,8+0,8-0,6-0,6-0,6-

0,6-0,6
28,220

VV 3,97+1,23+1,23+3,97+0,48+0,48-0,6-0,9-0,9+0,86+0,86+0,86+0,86+1,8+1,8+1,8+1,8+1,8+1,8 23,200

VV Součet 51,420

103 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 50,400 65,00 3 276,00 CS ÚRS 2019 02

VV 1,8*28 50,400

104 K 998781202
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
% 0,050 58 995,06 2 949,75 CS ÚRS 2019 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 10 674,59

105 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 26,323 45,00 1 184,54 CS ÚRS 2019 02

VV Původní zárubně

VV ((1,25+1,97+1,97)*3)*0,2 3,114

VV ((0,8+1,97+1,97)*12)*0,2 11,376

VV (0,9+1,97+1,97)*0,2 0,968

VV ((0,6+1,97+1,97)*5)*0,2 4,540

VV Mezisoučet 19,998

VV Venkovní parapety 2.NP

VV (1,8*10)*0,25 4,500

VV (1,55+1,55+1,5+0,9+0,9+0,9)*0,25 1,825

VV Mezisoučet 6,325

VV Součet 26,323

106 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 26,323 95,00 2 500,69 CS ÚRS 2019 02

VV Původní zárubně

VV 19,998 19,998

VV Venkovní parapety 2.NP

VV 6,325 6,325

VV Součet 26,323

107 K 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 1,523 105,00 159,92 CS ÚRS 2019 02

VV Ocelé nosníky IPN 120

VV (1,4*2)*(0,14+0,14+0,066+0,066+0,066+0,066) 1,523

108 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 28,456 120,00 3 414,72 CS ÚRS 2019 02

VV Původní i nové zárubně

VV 19,998 19,998

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,8+1,97+1,97)*0,2 0,948

VV (0,8+1,97+1,97)*0,25 1,185

VV Venkovní parapety 2.NP

VV 6,325 6,325

VV Součet 28,456

109 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 28,456 120,00 3 414,72 CS ÚRS 2019 02

VV Původní i nové zárubně

VV 22,131 22,131

VV Venkovní parapety 2.NP

VV 6,325 6,325

VV Součet 28,456

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 103 125,13

110 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 80,952 5,00 404,76 CS ÚRS 2019 02

VV Archív

VV 16,457*1,3 21,394

VV (7,35+7,35+3,01+3,01)*2,9 60,088

VV -1,3*2,1 -2,730

VV (1,3+2,1+2,1)*0,4 2,200

VV Součet 80,952

111 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 761,726 35,00 26 660,41 CS ÚRS 2019 02

VV Stropy - Pouze v místnostech kde nebude podhled

VV 66,042*0,8 52,834

VV Mezisoučet 52,834

VV Stěny

VV 886,115*0,8 708,892

VV Součet 761,726

112 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 80,952 15,00 1 214,28 CS ÚRS 2019 02

VV Archív

VV 16,457*1,3 21,394

VV (7,35+7,35+3,01+3,01)*2,9 60,088

VV -1,3*2,1 -2,730

VV (1,3+2,1+2,1)*0,4 2,200

VV Součet 80,952

113 K 784181123 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 914,199 18,00 16 455,58 CS ÚRS 2019 02

VV 66,042+5,05+68,194+774,913 914,199

114 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 80,952 55,00 4 452,36 CS ÚRS 2019 02

VV Archív

VV 16,457*1,3 21,394

VV (7,35+7,35+3,01+3,01)*2,9 60,088

VV -1,3*2,1 -2,730

VV (1,3+2,1+2,1)*0,4 2,200

VV Součet 80,952

115 K 784211103
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v 

místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m
m2 914,199 59,00 53 937,74 CS ÚRS 2019 02

Strana 14 z 14


